המוסד לביטוח לאומי

מינהל המחקר והתכנון

היחידה לדרי רחובות
תל אביב-יפו
מחקר הערכה
שלב א'

מס' 60

מפעלים מיוחדים

ירושלים, חשון התשנ"ז, נובמבר 1996

**המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון**

## **היחידה לדרי רחובות תל אביב-יפו**

**מחקר הערכה - שלב א'**

**שמעון שפירו\* ודפנה פרומר\***

**\* בית הספר לעבודה סוציאלית ע"ש בוב שאפל, אוניברסיטת תל אביב.
המחקר נערך במסגרת המכון למחקר חברתי שליד החוג לסוציולוגיה ואנתרופולוגיה,
אוניברסיטת תל אביב.**